香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公告全部或
任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

北京市春立正達醫療器械股份有限公司
Beijing Chunlizhengda Medical Instruments Co., Ltd.*

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1858）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.10B條由北京市春
立正達醫療器械股份有限公司（「本公司」）作出。

茲載列本公司在上海證券交易所網站刊登之《北京市春立正達醫療器械股份
有限公司首次公開發行股票並在科創板上市戰略投資者專項核查之法律意見
書》，僅供參閱。

承董事會命
北京市春立正達醫療器械股份有限公司

董事長
史春寶

中國北京，2021年12月20日

截至本公告日期，本公司執行董事為史春寶先生、岳術俊女士及解鳳寶先生；
本公司非執行董事為王鑫先生；及本公司獨立非執行董事為葛長銀先生、黃德
盛先生及翁杰先生。

* 僅供識別

CHINA COMMERCIAL LAW FIRM. GUANG DONG

4011 21-25

21-25/F,CTS Building,No.4011,ShenNan Road,Shenzhen PRC.

Tel 0086-755-83025555. Fax 0086-755-83025068

P.C. 518048       http://www.huashang.cn

2

37

144

2021 213

2021 76

1

2021 2021 77 1

1.

2.

3.

4.

5.

6.

1

2

1

2

1

1

1.

 28 7 701-8 701-11

 350,000

 2013 11 21

 2013 11 21 2033 11 20

1 2

3 4

5

 100%

2.

3.

1

4.

5.

6.

1

24

1

1.

1

 1

 2021 11 26

 2021 12 2

 STG650

 10,832.00

2.

1

1

1

1

3.

1   25.43% 2755.00

2   24.56% 2660.00

3   6.97% 755.00

4   5.31% 575.00

5   4.62% 500.00

6   4.25% 460.00

7   3.51% 380.00

8   3.46% 375.00

9   3.46% 375.00

10   3.23% 350.00

11   3.23% 350.00

12   3.14% 340.00

13   2.77% 300.00

14   1.75% 190.00

15   1.54% 167.00

16   1.38% 150.00

17   1.38% 150.00

 100.00% 10,832.00

1

2 T-2

1

1 1

4.

2020 2020

2020 H

A

2021 2021

A A

2022 8 9

A

A

2021 A

5.

1

1

6.

1

1

1

7.

1

1

8.

1

1 1

12

1.

38,428,000

10.00% 5,764,200

15.00%

2.

1

3.

1

1

2% 5%

10 5% 4,000

10 20 4%

6,000

20 50 3% 1

50 2% 10

5%

1,921,400

2 1

10,832.00

10%

10%

1

1

3

1
5% 1,921,400

 5%

2
1

10% 3,842,800

10,832.00

10%

 15% 5,764,200
15%

2

5,764,200 1

10 20%

4.

1

5.

24 1

12

1

1

1

1

1

1 1

1